メータアウト制御タイプ：
シリンダの速度制御機能と固定
絞りおよび急速給気機能を持つ
制御弁
メータイン制御タイプ：
シリンダの速度制御機能と急速
給気機能を持つ制御弁
型式

、
、
型式表示方法
02 BASS 003
B
付属品
無記号 ブラケットなし
ブラケット付
適用シリーズ接続口径
01
02
03
04
06
10
ASS100、110
ASS300、310
ASS300、310
ASS500
ASS500、600
ASS600
1 2
1 4
1 8
83
3 4
1
接続口径
ねじの種類
無記号
N
F
Rc
NPT
G
ボディサイズ
形式
1
3
5
6
1 8
83
3 4
1
00
10
メータアウト制御タイプ
メータイン制御タイプ
※メータイン制御タイプは
　ASS110、ASS310タイプのみです。
飛び出し防止システム
SSCバルブ
音速コンダクタンス
dm3/（s・bar） 臨界圧力比
0.45
0.25
0.5
0.35
音速コンダクタンス
dm3/（s・bar） 臨界圧力比
表示記号
メータアウト制御タイプ
IN OUT IN OUT
メータイン制御タイプ
648A